香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CanSino Biologics Inc.
康希諾生物股份公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6185）

海外監管公告

本公告乃康希諾生物股份公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則第13.10B條而發表。

茲載列本公司於上海證券交易所網站刊發的《康希諾生物股份公司截至2021年12
月31日止關於募集資金存放與實際使用情況的專項報告及審核報告》，僅供參閱。

承董事會命
康希諾生物股份公司

Xuefeng YU
董事長

香港，2022年3月27日

於本公告日期，董事會包括執行董事Xuefeng YU博士、Shou Bai CHAO博士、朱
濤博士、Dongxu QIU博士及王靖女士；非執行董事林亮先生、梁頴宇女士及肖治
先生，以及獨立非執行董事韋少琨先生、辛珠女士、桂水發先生及劉建忠先生。

 2021 12 31

2021 12 31

( (
 2 (2022 )

1
2021 12 31 A (

2021 12 31

(

[2020]1448 ) (A ) 24,800,000
209.71 5,200,808,000.00

( ) 221,342,892.35
4,979,465,107.65 3,979,465,107.65

2020 8 6 ( )
(2020) 0684

2021 12 31 2,794,062,916.56 (

) 2,189,712,763.44
128,118,660.80

2,317,831,424.24 1,740,000,000.00

2021 12 31 1,740,000,000.00
577,831,424.24 (

)

( )

2021 12 31

 -

( )

2020 7 22  (

(
)

( )

2021 12 31 577,831,424.24
128,118,660.80 (

) 2021 12 31
( )

    2021 12 31

281790532726  36,697,457.79

7723007880170000
1085

149,851,821.07

7723007880190000
1084

295,869,825.07

122905456610202

29,017,083.62

122905456610506

48,224,911.09

8111401012700554
921

365,818.89

8111401012900554
922

17,804,506.71

    577,831,424.24

2021 12 31

( )

2021 12 31 A
2,794,062,916.56 A

( )

2021 12 31

( )

2021 12 31

 ( )

2 - 2020
8 21

500,000
(

) 12

2021 8 27

350,000 (
) 12

2021 12 31
1,740,000,000.00
44,886,536.52

2021 12 31

 -

( )  -

2021 12 31

( )

2020 8 21

119,000 2020
10 9 2020 2020 8 24

(www.sse.com.cn)
( 2020-005)

2021 9 10

119,000 2021 10
11 2021 2021 9 11

(www.sse.com.cn)
( 2021-045) 2021 12 31 238,000

119,000 2021 119,000

2021 12 31

   ( )

1

 300,000,000.00 2021 11 20 -2022 2 18

3.25%

2

 140,000,000.00 2021 11 30 -2022 2 28

3.10%

3   700,000,000.00 2021 11 11 -2022 2 11

3.20%

4   400,000,000.00 2021 11 22 -2022 2 22

3.20%

5

 100,000,000.00 2021 12 6 -2022 1 7

3.00%

6

 100,000,000.00 2021 11 26 -2022 2 28

3.40%

   1,740,000,000.00

http://www.sse.com.cn)
http://www.sse.com.cn)

2021 12 31

 -

( ) ( )

2

1

2021  4  29

55,668.59 ( 2021 3 31 668.59 )

55,000

2021  5 28 2020

( )

2021 12 31 A

2021 12 31 55,000

2021  4  29
2021  5 28 2020

( ) ( )

2021 12 31

 2021
2 2022

1

 2022 3 25